
UCHWAŁA Nr VIII / 62 /19 

RADY MIEJSKIEJ  W JEZIORANACH 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VII/54/19 z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Województwem Warmińsko - Mazurskim - Zarządem Dróg Wojewódzkich w zakresie 
partycypacji w kosztach przebudowy drogi wojewódzkiej nr 595 w msc. Jeziorany na odcinku od granicy 
miasta do skrzyżowania z drogą wojewódzką 593 i drogi wojewódzkiej 593 od skrzyżowania z DW 595                              
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1422N Jeziorany - Franknowo - Bisztynek, tj. na odcinku ok. 1300m. 

 

 
 Na podstawie  art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr VII/54/19 z dnia 27 czerwca 2019r zmienia się: 

1) tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: "w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

 z Województwem Warmińsko - Mazurskim - Zarządem Dróg Wojewódzkich w zakresie partycypacji 

 w kosztach remontu nawierzchni ulicy Kajki i ulicy 1 Maja  w Jezioranach w ciągu dróg wojewódzkich            

nr 595 i 593". 

 

2) § 1, który otrzymuje brzmienie : 

" § 1. Udziela się zgody na zawarcie przez Gminę Jeziorany porozumienia z  Województwem Warmińsko - 

Mazurskim - Zarządem Dróg Wojewódzkich w zakresie partycypacji w kosztach remontu nawierzchni ulicy 

Kajki i ulicy 1 Maja w Jezioranach w ciągu dróg wojewódzkich nr 595 i 593". 

 

§ 2.. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                   

w Jezioranach. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  Bogusław Wierzbicki 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

Na wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie ulega zmianie nazwa zadania. Remont nawierzchni ulicy Kajki    

i ulicy 1 Maja w Jezioranach w ciągu dróg wojewódzkich nr 595 i 593 zostanie pokryty ze środków bieżącego 

utrzymania dróg wojewódzkich.  

Kwota dofinansowania ze strony Gminy Jeziorany nie ulega zmianie i wynosi 200 000zł. 


